

DANBORG
REVISION
Registreret
Revisionsanpartsselskab

Blokken 90
3460 Birkerød

Telefon 70 22 80 50
Telefax 45 82 25 84
CVR-nr. 27 28 99 40
www.danborgrevision.dk

**Fogtmann Fosgerau Holding ApS
c/o Keld Fosgerau
Lyngholmvej 45
2720 Vanløse**

CVR-nummer: 41241470

**ÅRSRAPPORT
1. januar 2021 til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022,
hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår
ikke skal revideres jf. oplysning i ledelsespåtegningen:

Keld Fogtmann Fosgerau
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter.....	13

LEDELSESPÅTEGNING

Jeg har i dag aflagt årsrapporten for perioden 1. januar til 31. december 2021 for Fogtmann Fosgerau Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 for at undlade en revision af årsregnskabet for året 2021.

Jeg indstiller endvidere til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab for det nye regnskabsår ikke skal revideres, idet jeg anser selskabet for at opfylde kriterierne for at undlade revision af årsregnskabet.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021.

Den valgte regnskabspraksis anses for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vanløse, den 1. maj 2022

Direktion:

Keld Fogtmann Fosgerau

REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSREGNSKAB

Til den daglige ledelse i Fogtmann Fosgerau Holding ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Fogtmann Fosgerau Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 2021 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som du har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med international standard ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere dig med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er dit ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, du har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Birkerød, den 1. maj 2022

DANBORG REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

CVR-nr.: 27289940

Preben Danborg

Registreret revisor, FSR - danske revisorer

mne2601

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed og dermed at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat den bestemmende indflydelse i de 2 danske datterselskaber, Fosgerau Consult ApS og Pephexia Therapeutics ApS.

Datterselskabet Fosgerau Consult ApS har i 2021 realiseret en større omsætning end for året før. Den større omsætning har bidraget med et større driftsoverskud efter skat for 2021 end for året 2020.

I april og juni 2021 blev der gennemført kapitalforhøjelser i datterselskabet Pephexia Therapeutics ApS, hvor der i den forbindelse også blev realiseret overkurs ved emissioner på i alt kr. 1.191.174. Selskabets produktudvikling af et nyt og bedre-virkende lægemiddel er fortsat i en tidlig fase, og udviklingen af lægemidlet forløber tilfredsstillende.

Provenuet ved kapitalforhøjelserne, opnåede tilskud (funding), og lån med konvertible gældsbreve i 2021 giver selskabet en tilfredsstillende likviditet til den fremtidige udvikling af det nævnte lægemiddel.

I året 2021 har datterselskabet valgt at ændre anvendt regnskabspraksis på området for de afholdte produktudviklingsomkostninger, idet selskabet fra og med 2021 udgiftsfører alle afholdte udviklingsomkostninger i det pågældende regnskabsår. De afholdte udviklingsomkostninger i 2020 (1. regnskabsår) er ved den ændrede regnskabspraksis fjernet som aktiv i balancen og udgiftsført direkte i selskabets egenkapital primo 2021.

Datterselskabernes drift for året 2021 er forløbet tilfredsstillende.

Holdingselskabets regnskabsår 2021 er driftsmæssigt forløbet som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Holdingselskabets ledelse forventer et mindre driftsoverskud efter skat for 2022 for Fosgerau Consult ApS end for året 2021.

Ledelsen forventer endvidere en fortsættelse af produktudviklingen i Pephexia Therapeutics ApS i det nye år og et tilhørende driftsunderskud efter skat.

Koncernens samlede likviditetsmæssige forhold forventes endvidere at være tilstrækkelig hen over det nye regnskabsår.

Holdingselskabets driftsresultat efter skat forventes at blive et mindre overskud for det nye år.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT

Årsregnskabet for Fogtmann Fosgerau Holding ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Endvidere har selskabet tilvalgt en egenkapitalopgørelse for regnskabsåret som beskrevet i årsregnskabslovens § 86 a.

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, idet koncernen ikke overskrider beløbsgrænserne for et krævet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter en uændret regnskabspraksis og som er i al væsentlighed følgende:

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN**Indtægter af kapitalandele**

Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Indtægter fra kapitalandele er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som nettoomsætning i resultatopgørelsen.

Den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede virksomheders resultater efter skat (incl. nødvendig nedskrivning af kapitalandele) er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som nettoomsætning i resultatopgørelsen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salgsfremmende omkostninger, administrationsomkostninger, udgifter til juridisk assistance, udgifter til bogførings- og regnskabsmæssig assistance, samt tab på debitorer (incl. hensættelse til imødegåelse af tab).

Småanskaffelser med en kostpris på under kr. 30.700 pr. stk. indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret. Ved køb af aktiver (driftsmidler m.v.) over kr. 30.700 pr. stk. indregnes kostprisen som materielt anlægsaktiv og heraf foretages lineære afskrivninger hvert år baseret på en vurdering af aktivets forventede brugstid og restværdi.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Der er dog ikke afholdt nogen udgifter til lønninger, pensioner eller til sociale omkostninger for regnskabsåret.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, Udbytte fra tilknyttede selskaber fragår i den bogførte værdi for de pågældende kapitalandele i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Udbytte fra andre værdipapirer indtægtsføres i resultatopgørelsen i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med 2 danske koncernforbundne selskaber.

Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet.

Årets andel af selskabsskatten i sambeskatningen (sambeskatningsbidrag) er medtaget i resultatopgørelsen og er indregnet som tilgodehavende eller skyldig skatterefusion hos det relevante koncernselskab.

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skattepligtige indkomster.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

BALANCEN**Finansielle anlægsaktiver****Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af datterselskabernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalandelene i datterselskaberne indregnes således efter den regnskabsmæssige indre værdis metode og hertil er valgt målemetoden.

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under nettoomsætning.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Modtagne udbytter fra tilknyttede virksomheder reducerer den bogførte værdi for disse virksomheder i det regnskabsår, hvor et udbytte deklarerer. Samme udbyttebeløb medfører en reduktion af den bundne reserve "reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" i selskabets egenkapital, og en tilsvarende forøgelse i selskabets frie reserver.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Likvider

Likvide midler består af bankindestående i et dansk pengeinstitut, og bankindeståendet indregnes til nominel værdi.

Egenkapital**Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode**

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud i tilknyttede og associerede virksomheder, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Reserven er således en bunden reserve i egenkapitalen, hvorved saldoen på reserven kan ikke danne grundlag for udlodning af udbytte fra moderselskabet.

Udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et "Tilgodehavende sambeskatningsbidrag" eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag", hvor beløbene medtages som en del af netto-mellemværendet pr. balancedagen med det pågældende datterselskab.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører og omkostningskreditører, tilknyttede og associerede virksomheder, gæld til selskabets ledelse, skyldige omkostninger samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021 Kr.	2020 Kr. 1.000
<u>Note</u>		
1 Indtægter af kapitalandele	-1.201.935	242
2 Andre eksterne omkostninger	-26.277	-26
3 Personaleomkostninger	0	0
DRIFTSRESULTAT	-1.228.212	216
4 Andre finansielle omkostninger	-6.553	-3
RESULTAT FØR SKAT	-1.234.765	213
5 Skat af årets resultat, indtægt	548	5
ÅRETS RESULTAT	-1.234.217	218
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	100.000	0
Ændring af nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...	-1.201.935	242
Overført resultat	-132.282	-24
DISPONERET I ALT	-1.234.217	218

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021 Kr.	2020 Kr. 1.000
<u>Note</u>		
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	525.687	989
Finansielle anlægsaktiver	525.687	989
ANLÆGSAKTIVER	525.687	989
 Likvide beholdninger	 18.560	 0
OMSÆTNINGSAKTIVER	18.560	0
 AKTIVER I ALT	 544.247	 989

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021 Kr.	2020 Kr. 1.000
<u>Note</u>		
Selskabskapital.....	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	281.835	909
Overført resultat	107.718	-24
EGENKAPITAL	429.553	925
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.300	13
7 Gæld til tilknyttede virksomheder.....	51.047	8
Anden gæld.....	463	0
8 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	46.884	43
Kortfristede gældsforpligtelser	114.694	64
GÆLDSFORPLIGTELSE	114.694	64
PASSIVER I ALT	544.247	989
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Ejerforhold		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021 Kr.	2020 Kr. 1.000
Selskabskapital primo.....	40.000	0
Kontant kapitaludvidelse i årets løb	0	40
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, primo.....	909.452	0
Vedtaget udbytte i datterselskab.....	-263.687	0
Årets bevægelse, resultatdisponering	-1.201.935	242
Årets bevægelse, kapitalregulering (overkurs ved emission)...	838.005	667
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo.....	281.835	909
Overført resultat, primo	-23.687	0
Årets resultat	-32.282	-24
Foreslået ekstraordinært udbytte i året	-100.000	0
Vedtaget udbytte i datterselskab.....	263.687	0
Overført resultat ultimo	107.718	-24
Ekstraordinært udbytte.....	100.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte	-100.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
EGENKAPITAL I ALT	429.553	925

NOTER

	2021 Kr.	2020 Kr. 1.000
1 Indtægter af kapitalandele		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat.....	-1.201.935	242
Indtægter af kapitalandele i alt	-1.201.935	242
2 Andre eksterne omkostninger		
Administrationsomkostninger:		
Bogførings- og regnskabsmæssig assistance m.v.	25.925	21
Advokathonorar m.v.	0	6
Bankgebyrer.....	351	0
	26.276	27
3 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget, gennemsnitlig	0	0
Der er ikke afholdt udgifter til lønninger, pensioner eller sociale omkostninger i 2021.		
4 Andre finansielle omkostninger		
Renteudgifter, Jyske Bank.....	292	0
Renteudgifter, datterselskab.....	1.595	0
Renteudgifter, direktør Keld Fosgerau.....	4.204	3
Renteudgifter, Skattestyrelsen.....	462	0
	6.553	3

NOTER

	2021 Kr.	2020 Kr. 1.000
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat, indtægt.....	-548	-5
	-548	-5

Den indtægtsførte selskabsskat for 2021 omfatter en opnået skatterefusion ved en anvendelse af holdingselskabets skattemæssige underskud i sambeskatningen med 2 andre selskaber. Samme type for skatterefusion blev også opnået i året før.

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	80.000	0
Tilgang i årets løb	163.852	80
	243.852	80
Kostpris 31. december 2021		
Op- og nedskrivninger primo	909.452	0
Årets resultatandele, nedskrivning af reserven.....	-1.201.935	242
Kapitalregulering i perioden (overkurs ved emission)	838.005	667
Udloddet udbytte i datterselskab i året	-263.687	0
	281.835	909
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	525.687	989

Kapitalandelene i de tilknyttede virksomheder omfatter som følger:

Anparter i Fosgerau Consult ApS, Vanløse med hjemsted i Københavns Kommune, med nominel kr. 40.000. Ejerandelen er 100% pr. 31/12-2021.
Selskabets årsrapport for 2021 udviste et resultat efter skat på kr. 407.926 og en egenkapital pr. 31/12-2021 på i alt kr. 525.687.

Anparter i Pephexia Therapeutics ApS, København med hjemsted i Københavns Kommune, med nominel kr. 40.866. Ejerandelen er 69,77% pr. 31/12-2021.
Selskabets årsrapport for 2021 udviste et resultat efter skat på kr. -4.532.328 og en egenkapital pr. 31/12-2021 på i alt kr. -2.652.069 (negativ).
(Med ejerandelen på 69,77% er indregnet et resultat efter skat på kr. -1.609.861 (incl. nedskrivning af kapitalandelen) og en egenkapital på kr. 0).

7 Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til Fosgerau Consult ApS.....	51.047	8
	51.047	8

NOTER

	2021 Kr.	2020 Kr. 1.000
8 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
Gæld til Keld Fosgerau.....	46.884	43
	<u>46.884</u>	<u>43</u>

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med 2 andre danske selskaber, og selskabet udgør administrations-selskabet i sambeskatningen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2021 i alt kr. 44.144.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har ikke herudover andre kontraktlige forpligtelser eller eventualforpligtelser pr. balancedagen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget nogen pantsætninger af selskabets aktiver eller afgivet nogen sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.

11 Ejerforhold

I henhold til selskabslovens § 50 og § 52 fremgår det af selskabets ejerbog, at:
Keld Fogtmann Fosgerau, Lyngholmvej 45, 2720 Vanløse ejer hele selskabskapitalen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Keld Fogtmann Fosgerau

Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-546369538733

IP: 147.78.xxx.xxx

2022-05-02 16:58:57 UTC

NEM ID 

Preben Danborg

Godkendt revisor

På vegne af: Danborg Revision Registreret Revisionsa...

Serienummer: CVR:27289940-RID:1179942596976

IP: 81.27.xxx.xxx

2022-05-02 19:52:33 UTC

NEM ID 

Keld Fogtmann Fosgerau

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-546369538733

IP: 147.78.xxx.xxx

2022-05-03 07:59:50 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XAMZ7-LJT0U-A17V5-D055C-B47CN-5JPFN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>